
ZARZĄDZENIE NR 20/2015                                                                                                       

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 14 maja 2015 roku 

 

w sprawie określenia wysokości opłat wnoszonych przez osoby ubiegające się o przyjęcie na 
studia w roku akademickim 2015/2016 

 

Na podstawie art. 98 ust. 2a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2012 r. poz. 572, poz. 742 i poz. 1544, z 2013 r. poz. 675, poz. 829 i poz. 1650, z 2014 r. 
poz. 7) w związku z § 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 maja 
2015 r. w sprawie maksymalnej wysokości opłat za postępowanie związane z przyjęciem na studia 
na rok akademicki 2015/2016 (Dz.U. z 2014 r. poz. 672) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Opłata rekrutacyjna dla osób ubiegających się o przyjęcie na studia pierwszego stopnia  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie w roku akademickim 2015/16  
wynosi 80 zł.   

 

§ 2 

Wniesiona opłata nie podlega zwrotowi w przypadku nieprzystąpienia do postępowania 
rekrutacyjnego, bądź niezakwalifikowania na studia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w  życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia. 

 


